MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL-SC

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 012/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL, representado pela Prefeita Municipal, a Senhora Sisi Blind,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 Superada a fase de desempates,

DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os cargos de AGENTE
ADMINISTRATIVO, AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS, AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS
GERAIS, AGENTE DE RECEPÇÃO E ATENDIMENTO, FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO, MÉDICO
VETERINÁRIO, MERENDEIRA, MOTORISTA, ODONTÓLOGO, PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL E
SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (20H e 40H), PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (ARTE, EDUCAÇÃO FÍSICA e INGLÊS), PSICÓLOGO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM E
VIGILANTE, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o
processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 11/06/2019,
encontram-se publicados no Painel Mural de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites
www.objetivas.com.br e www.pmsc.sc.gov.br.

São Cristóvão do Sul, 13 de junho de 2019.

SISI BLIND,
Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pmsc.sc.gov.br/